ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND

Tuy Phước, ngày         tháng   7  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác của Chủ tịch UBND huyện kiểm tra việc thực

hiện nhiệm vụ, kết luận, chỉ đạo của UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 8578/QĐ-UBND ngày 09/12/2018 của UBND huyện

Tuy Phước về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu

tổ chức và quan hệ công tác của Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác của Chủ tịch UBND huyện kiểm tra việc triển

khai thực hiện nhiệm vụ, kết luận, chỉ đạo của UBND huyện, Chủ tịch UBND

huyện giao các phòng, ban, ngành, UBND các xã, thị trấn (sau đây gọi tắt là Tổ

công tác). Gồm các ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Tô Minh Chánh – Chánh Văn phòng HĐND&UBND

huyện.

2. Các Tổ phó:

- Ông Vương Hiệp Cường - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Võ Ngọc Cường – Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

3. Các thành viên:

- Bà Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh – Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND huyện;

- Ông Nguyễn Đức Tài - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Trần Trọng Thiện - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Nguyễn Kim Phát - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Võ Đăng Khoa - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Bà Dương Thị Mỹ Thuận - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND

huyện;

- Bà Lê Thị Thanh Sương - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Trần Ngọc Hưng - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ theo dõi, đôn đốc, kiểm tra các phòng, ban,

ngành, UBND các xã, thị trấn trong việc thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm và kết

luận, chỉ đạo của UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện; tổng hợp, báo cáo đề xuất

Chủ tịch UBND huyện để chỉ đạo, xử lý. Tổ công tác có trách nhiệm xây dựng quy

chế hoạt động trình Chủ tịch UBND huyện phê duyệt theo quy định.

Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ của các thành viên

do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các phòng,

ban, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các ông, bà có tên trong

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP; CVVP;

- Bộ phận Một cửa huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T15:10:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-12T15:27:14+0700

		2022-07-13T14:23:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T15:32:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T15:32:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T15:33:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!